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	[bookmark: _Hlk130986962]Veřejná zakázka

	Údržba zeleně a úklid veřejných prostranství ve správě MČ Praha 12




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Režim veřejné zakázky
	Nadlimitní

	Druh zakázky
	Služby

	Předpokládaná hodnota zakázky
	180.900.647,350 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.praha12.cz/

	Datum zahájení řízení
	23. 2. 2023




Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.praha12.cz/.
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	Zadavatel:
Městská část Praha 12
se sídlem Generála Šišky 2375/6, 
143 00 Praha 4
	

	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5, 
639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně 


	IČO: 00231151
	IČO: 26262525




PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – ČÁSTI A a B


V Brně dne 28. 6. 2023

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem veřejné zakázky je běžná a odborná údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství a kontrola a údržba dětských hřišť ve správě městské části Praha 12 podle vymezené lokality.
Cena sjednaná ve smlouvě část A: 5 660 474,60 Kč bez DPH
Cena sjednaná ve smlouvě část B: 6 389 034,48

Označení účastníků zadávacího řízení

Část A VZ – Údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství (Imrychova, Soukupova, U Kamýku a Lhotecká)

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma účastníka
	IČO
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	1
	TÚZ s.r.o.
	27095452
	5 660 474,60

	2.
	6
	G.O.O.S.E. &Co, a.s.
	03498999
	5 946 212,67

	3.
	8
	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
	09713662
	7 844 629,90

	4.
	3
	BAU plus, a.s.
	02125633
	8 731 107,35

	5.
	4
	CENTRA a.s.
	18628966
	9 830 430,72

	6.
	7
	AVE Pražské komunální služby a.s.
	07725680
	10 050 757,89

	7.
	2
	FREKO a.s.
	24730653
	10 300 430,81


Část B VZ – Údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství (Mariánská, Novodvorská, Durychova a U Kamýku)

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma účastníka
	IČO
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	1
	TÚZ s.r.o.
	27095452
	6 389 034,48

	2.
	6
	G.O.O.S.E. &Co, a.s.
	03498999
	6 905 903,28

	3.
	8
	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
	09713662
	8 867 559,15

	4.
	2
	FREKO a.s.
	24730653
	9 835 283,18

	5.
	3
	BAU plus, a.s.
	02125633
	10 660 428,15

	6.
	7
	AVE Pražské komunální služby a.s.
	07725680
	11 175 201,32

	7.
	4
	CENTRA a.s.
	18628966
	11 318 502,94




Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení

-
Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

Část A VZ – Údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství (Imrychova, Soukupova, U Kamýku a Lhotecká)

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma účastníka
	IČO
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	1
	TÚZ s.r.o.
	27095452
	5 660 474,60



Zadavatel, na základě posouzení hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože vyhověla požadavkům zadávací dokumentace a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Část B VZ – Údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství (Mariánská, Novodvorská, Durychova a U Kamýku)

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma účastníka
	IČO
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	1
	TÚZ s.r.o.
	27095452
	6 389 034,48



Zadavatel, na základě posouzení hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože vyhověla požadavkům zadávací dokumentace a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.


Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

-
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

-
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,

-
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

-
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části

-
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3

-

PODPIS

	Za zadavatele:

Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


	Podpis:

Podepsáno elektronicky
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